



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000028/23 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 24/2023**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.001.085	ARAME RECOZIDO	KG	180	25,935	4.668,30
2	003.005.305	ARAME RETORCIDO	KG	50	26,655	1.332,75
3	003.001.734	AREOLA	M³	400	123,2967	49.318,68
4	003.005.581	BANCO DE PRAÇA BANCO DE PRAÇA COM ENCOSTO ANATÔMICO TRADICIONAL, EM CONCRETO ARMADO COM VERGALHÃO 4.2. MEDIDAS NO MÍNIMO: 1,45 M DE COMPRIMENTO 0,42 M DE LARGURA 0,75 M DE ALTURA	UNID	50	496,11	24.805,50
5	003.005.518	BICA CORRIDA	M3	500	147,23	73.615,00
6	003.001.237	BLOCO DE CIMENTO 10 X 40	UND	21.500	2,836	60.974,00
7	003.005.403	BRITA Nº 0	M³	500	158,4417	79.220,85
8	003.005.642	CALHA DE CONCRETO 40 CM X 100 CM	UNID	300	50,865	15.259,50
9	003.005.574	MANILHA DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 20 CM PONT/ UNID	UNID	300	34,4175	10.325,25
10	003.005.576	MANILHA DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 30 CM PONT/ UNID	UNID	300	60,3675	18.110,25
11	003.005.575	MANILHA DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 40 CM PONT/ UNID	UNID	300	86,0825	25.824,75
12	003.005.577	MANILHA DE CONCRETO SEM ARMAÇÃO 60 CM PONT/ UNID	UNID	300	169,805	50.941,50
13	003.005.584	MOURÃO DE CERCA CONCRETO RETO 10 X 10CM 3 M UNID	UNID	80	122,556	9.804,48
14	003.005.585	MOURÃO DE CERCA CONCRETO CURVO 10 X 10CM 3 UNID	UNID	80	128,24	10.259,20
15	003.001.006	PEDRA DE MÃO	M³	200	143,3257	28.665,14
16	003.005.587	PISO CIMENTÍCIO RETANGULAR 10 X 20 X 8 CM	M²	300	77,234	23.170,20
17	003.005.586	PISO CIMENTÍCIO RETANGULAR 10 X 20 X 6 CM	M²	200	67,318	13.463,60
18	003.005.333	PÓ DE PEDRA	M3	400	128,3967	51.358,68
19	007.005.831	PREGO 13X15	KG	60	27,375	1.642,50
20	003.001.115	PREGO 17 X 21	KG	100	22,45	2.245,00
21	003.001.387	PREGO 17 X 27 DUAS CABEÇAS	KG	80	32,7825	2.622,60
22	003.005.462	PREGO 17 X 30	KG	25	23,515	587,875
23	003.005.154	PREGO 17X27	KG	60	23,475	1.408,50
24	003.005.461	PREGO 20 X 30	KG	70	21,82	1.527,40
25	003.005.340	PREGO 25X72	KG	150	26,4925	3.973,875
26	003.001.609	PREGO 26X78	KG	10	35,3875	353,875
27	003.001.318	PREGO C/ CABEÇA 18X24 MM.	KG	50	23,5025	1.175,125
28	003.001.864	PREGO C/ CABEÇA 18X30 MM.	KG	60	22,455	1.347,30
29	003.001.820	ROLO DE ARAME FARPADO 250MTS.	UND	40	344,135	13.765,40
30	003.001.597	TIJOLO 09/19/29	UND	24.000	1,415	33.960,00
31	003.001.749	TIJOLOS 09X19X19	UND	22.000	1,1175	24.585,00
32	003.001.174	VARA DE FERRO 1/2	UND	660	118,73	78.361,80
33	003.001.826	VARA DE FERRO 1/4	UND	610	31,245	19.059,45
34	003.005.435	VARA DE FERRO 3/16	UND	600	19,3325	11.599,50
35	003.001.346	VARA DE FERRO 4.2	UND	1.350	14,5325	19.618,875
36	003.001.018	VARAS DE FERRO 5/16	UND	830	47,58	39.491,40
37	003.005.092	AREIA LAVADA MÉDIA	M³	325	138,8725	45.133,5625
38	003.001.238	BLOCO DE CIMENTO 15 X40	UND	5.500	3,902	21.461,00
39	003.001.390	BRITA Nº 01	M³	137	155,7833	21.342,3121
40	003.005.580	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 100 CM PON UNID	UNID	100	694,7075	69.470,75
41	003.005.579	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 80 CM PONT UNID	UNID	75	517,2925	38.796,9375
42	003.005.161	PARALELEPÍPEDO	UND	12.500	2,155	26.937,50
43	003.001.017	SACOS DE CIMENTO SACO C/ 50 KG	UND	925	38,035	35.182,375
44	003.005.412	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 5MM	UNID	475	74,3375	35.310,3125
45	003.001.345	VARA DE FERRO 3/8	UND	322	68,9625	22.205,925
46	003.005.578	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 60 CM PONT UNID	UNID	75	289,5425	21.715,6875
47	003.005.092	AREIA LAVADA MÉDIA	M³	975	138,8725	135.400,6875
48	003.001.238	BLOCO DE CIMENTO 15 X40	UND	16.500	3,902	64.383,00
49	003.001.390	BRITA Nº 01	M³	413	155,7833	64.338,5029
50	003.005.580	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 100 CM PON UNID	UNID	300	694,7075	208.412,25
51	003.005.579	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 80 CM PONT UNID	UNID	225	517,2925	116.390,8125
52	003.005.161	PARALELEPÍPEDO	UND	37.500	2,155	80.812,50
53	003.001.017	SACOS DE CIMENTO SACO C/ 50 KG	UND	2.775	38,035	105.547,125
54	003.005.412	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 5MM	UNID	1.425	74,3375	105.930,9375
55	003.001.345	VARA DE FERRO 3/8	UND	968	68,9625	66.755,70
56	003.005.578	MANILHA DE CONCRETO COM ARMAÇÃO 60 CM PONT UNID	UNID	225	289,5425	65.147,0625

Total ->

**R\$2.159.118,04**